
REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES BENEFICIARIAS CONDECORADAS CON LA ORDEN NACIONAL FRANCISCO MARROQUIN

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO
Responsable de la actualizacion de la informacion y cargo que ejerce: Thelma Violeta Martinez Sum . Delegada DIDEMAG
Informe correspondiente al mes de: AGOSTO 2025 Fecha: 01/09/2025

Número de Partida Presupuestaria: 010000020901 -419
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No. Nombre Completo del Docente
No. cuenta
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bancaria

No. de
Acuerdo

Gu bernativo
Monto

1- AMILCAR ROLANDO DNA

CLEMENCIA E RODAS VELAml
JU@NA VITALINA HERNÁNDEZ GOM

DAVID FEDERICO CIFUENTES HURTADO
REñHl Müt3TEiÉ6K3L PBI

GLORIA ESTELA TRANGAY FERNÁn
GILBERTO JOEL RODAS MAZARIEGOS

-F
[
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1683642550801
2422747060901
1792505150901
2512083620917
2379974791207
1830012491213
1614584830915

75993-7
6756-3

212979-5
155130-2

3388372-6
104613-6
90120-2

3034014707
3034020597
3034172826
3026073543
3034036731
3017024731
3034038909

BANRURAL
BANRURAL
BANRU RAL
A
BANRU RAL
BAN RURAL
BANRURAL

472-97
482-84
264-95

181 -2004
171-2008
363-2006
123-2017
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8,000.00
mo
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mo
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Firmas y sellos


